— întrebări şi probleme. — Citră
domnii institutori. — Posta redacţiei.

•

„Buletinul societăţei de ştiinţe din
Bucureşti", nr. 5, pe Septemvrie—O j tom vrie
1897 are următorul sumar: Epistola trimisă şi
primită dela dl William Crookes, noul membra
de onoare. — Procesul verbal sl şedinţelor
dela 17/29 Martie 1897, dela 25 Martie, dela
5/17 Maiu, deia 9/21 Iunie. — Lista de sub
scripţie pentru coroana depusă pe mormântul
lui C. Gogu. — Asupra liniilor ombilicale, de
dl C. Ţiţeica. — Sur Ies modifications méca-
niques, physiques et chimiques qui éprouvent
les différents corps par Vaimantation, par le
Dr.